O SERVIÇO BRASILEIRO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS – SEBRAE, vem, por 

meio desta Publicação, apresentar o resultado do processo de seleção dos Fundos de 

Investimento em Participações. 

Após deliberação da Diretoria Executiva do Sebrae, realizada em 09 de novembro de 2018, foi 

aprovado o investimento total de R$ 14.000.000,00 (catorze milhões de reais), distribuídos da 

seguinte forma: 

Gestor Nome do Fundo CNPJ Fundo Valor a ser subscrito 
pelo Sebrae 

Cedro Asset Management 
Ltda. 

Venture Brasil 
Central 

22.489.410/0001-80 R$ 7.000.000,00 

Astella Investimentos 
Assessoria Gestão e